

Hotel Post - Pauschalen für das Jahr 2017

<http://www.hotelpost-scheidegg.de>
info@hotelpost-scheidegg.de

Aktuelle Pauschalen-Preisliste ab 01.01.2017 (Vorausgegangene Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.)

Zusatzbetten und Halbpension sind zubuchbar. Die Preise und Bedingungen finden Sie auf unserer Standard-Preisliste

Anreise täglich möglich !

Nach 18.00 nur nach Absprache!

Preis € pro Person inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet - Price € per person included breakfast.

Vorsaison 08.01.-30.03. 06.11.-21.12.		Vorsaison 08.01.-30.03. 06.11.-21.12.		Zwischensaison 01.01.-07.01. 31.03.-23.05. 04.10.-05.11. 22.12.-29.12.		Zwischensaison 01.01.-07.01. 31.03.-23.05. 04.10.-05.11. 22.12.-29.12.		Hauptsaison 24.05.-03.10. 30.12.-31.12.		Hauptsaison 24.05.-03.10. 30.12.-31.12.	
ab 4 Übernachtungen		ab 7 Übernachtungen		ab 4 Übernachtungen		ab 7 Übernachtungen		ab 4 Übernachtungen		ab 7 Übernachtungen	

Typ 1 Suite Familienzimmer	Doppelb.	4 Nächte ÜF 218,00 Folgenacht ÜF 54,50	7 Nächte ÜF 364,00 Folgenacht ÜF 52,00	4 Nächte ÜF 237,00 Folgenacht ÜF 59,25	7 Nächte ÜF 395,50 Folgenacht ÜF 56,50	4 Nächte ÜF 256,00 Folgenacht ÜF 64,00	7 Nächte ÜF 427,00 Folgenacht ÜF 61,00
	Einzelb.	4 Nächte ÜF 340,00 Folgenacht ÜF 85,00	7 Nächte ÜF 567,00 Folgenacht ÜF 81,00	4 Nächte ÜF 370,00 Folgenacht ÜF 92,50	7 Nächte ÜF 616,00 Folgenacht ÜF 88,00	4 Nächte ÜF 398,00 Folgenacht ÜF 99,50	7 Nächte ÜF 661,50 Folgenacht ÜF 94,50
Typ 2 Komfort Doppelzimmer	Doppelb.	4 Nächte ÜF 199,00 Folgenacht ÜF 49,75	7 Nächte ÜF 332,50 Folgenacht ÜF 47,50	4 Nächte ÜF 218,00 Folgenacht ÜF 54,50	7 Nächte ÜF 364,00 Folgenacht ÜF 52,00	4 Nächte ÜF 237,00 Folgenacht ÜF 59,25	7 Nächte ÜF 395,50 Folgenacht ÜF 56,50
	Einzelb.	4 Nächte ÜF 302,00 Folgenacht ÜF 75,50	7 Nächte ÜF 504,00 Folgenacht ÜF 72,00	4 Nächte ÜF 332,00 Folgenacht ÜF 83,00	7 Nächte ÜF 553,00 Folgenacht ÜF 79,00	4 Nächte ÜF 360,00 Folgenacht ÜF 90,00	7 Nächte ÜF 598,50 Folgenacht ÜF 85,50
Typ 3 Komfort Einzelzimmer	Einzelb.	4 Nächte ÜF 264,00 Folgenacht ÜF 66,00	7 Nächte ÜF 441,00 Folgenacht ÜF 63,00	4 Nächte ÜF 284,00 Folgenacht ÜF 71,00	7 Nächte ÜF 472,50 Folgenacht ÜF 67,50	4 Nächte ÜF 302,00 Folgenacht ÜF 75,50	7 Nächte ÜF 504,00 Folgenacht ÜF 72,00

Die Pauschalen mindestens 4+ oder 7+ Übernachtungen sind Preisarrangements die nicht gekürzt werden können. Möchten Sie weniger als 7 Übernachtungen sind die Preise für 4 Übernachtungen + Folgenacht gültig. Sind es weniger als 4 Übernachtungen gelten die Preise der Standard-Preisliste. Alle Preise zzgl. Kurbeitrag. (siehe Preisliste)

Silvesternacht - Aufschlag auf den Pauschalpreis EZ oder DZ als EZ € 15,-